

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy UVTOS, Dubnica nad Váhom

Objekt:

Hydraulické vyregulovanie

Časť:

JKSO:

Miesto: Dukelská štvrť 941/10, Dubnica nad Váhom

KS:

Dátum: 12.11.2021

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu a odňatia slobody, DCA

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Ing.arch.J.Tvrdoň

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Kotris

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 982,26
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	10 982,26
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 982,26	20,00%	2 196,45

Cena s DPH	v EUR	13 178,71
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy UVTOS, Dubnica nad Váhom

Objekt:

Hydraulické vyregulovanie

Časť:

0

Miesto:

Dukelská štvrť 941/10, Dubnica nad Váhom

Dátum:

12.11.2021

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu a odňatia slobody, DCA

Projektant:

Ing.arch.J.Tvrdoň

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

ing. Kotris

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 10 982,26

PSV - Práce a dodávky PSV	9 254,26
---------------------------	----------

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	9 254,26
-----------------------------------	----------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 728,00
----------------------------------	----------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 982,26
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia administratívnej budovy UVTOS, Dubnica nad Váhom

Objekt:

Hydraulické vyregulovanie

Časť:

0

Miesto:

Dukelská štvrť 941/10, Dubnica nad Váhom

Dátum:

12.11.2021

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu a odňatia slobody, DCA

Projektant:

Ing.arch.J.Tvrdoň

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

ing. Kotris

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 982,263

D PSV

Práce a dodávky PSV

9 254,263

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

9 254,263

1	K	7342008110	Demontáž existujúcich zariadení	ks	1,000	300,000	300,000
2	K	734222614	Priame pripojenie vykurovacieho telesa Rp 3/8	ks	44,000	3,500	154,000
3	M	1185163	RFV 9 priamy ventil DN 10 DV	ks	22,000	15,000	330,000
4	M	1090761	Combi 4 priamy ventil DN 10 R 3/8 / Rp 3/8	ks	22,000	13,000	286,000
5	K	734222615	Priame pripojenie vykurovacieho telesa G 1/2	ks	186,000	4,000	744,000
6	M	1185164	RFV 9 priamy ventil DN 15 DV	ks	93,000	15,500	1 441,500
7	M	1090755	Combi 4 priamy ventil DN 15 G 1/2 / G 1/2	ks	93,000	10,000	930,000
8	K	7342232080	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	117,000	3,000	351,000
9	M	1011365	Termostatická hlavica Uni XH s kvapalinovým čidlom	ks	117,000	13,000	1 521,000
10	K	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného, do G 3/4	ks	18,000	20,000	360,000
11	M	1062646	Hydrocontrol ventil VTR DN 20	ks	18,000	60,000	1 080,000
12	K	734223030	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4	ks	6,000	25,000	150,000
13	M	1062648	Hydrocontrol ventil VTR DN 32	ks	3,000	110,000	330,000
14	M	1064610	Hydromat ventil DTR DN 32	ks	3,000	380,000	1 140,000
15	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	91,175	1,500	136,763

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 728,000

16	K	HZS000113-2	Nastavenie vykurovacích telies	hod	24,000	16,000	384,000
17	K	HZS000113-3	Overenie správnosti - vykurovacia skúška	hod	72,000	16,000	1 152,000
18	K	HZS000113-4	Korekcia nastavenia	hod	12,000	16,000	192,000